
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1487

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:20:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2017

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/02/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/03/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/03/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:07/03/2017 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: Aquisição de Motor Cummins Série B 06CC 5.9 LTS,
completo, retificado e com embreagem, para ser montado no veículo Caminhão Ford Cargo 1317 E,
Placa AQB-4921. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA EDITAL AVISO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: Aquisição de Motor Cummins Série B 06CC 5.9
LTS, completo, retificado e com embreagem, para ser montado no veículo Caminhão Ford Cargo
1317 E, Placa AQB-4921. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA EDITAL AVISO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/02/2017 00:00:00 AVISO Baixar

21/02/2017 00:00:00 EDITAL Baixar

21/02/2017 00:00:00 ATA Baixar

21/02/2017 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1487/modalidade-pregao-presencial-objeto-aquisicao-de-motor-cummins-serie-b-06cc-59-lts-completo-retificado-e-com-embreagem-para-ser-montado-no-veiculo-caminhao-ford-cargo-1317-e-placa-aqb-4921-anexos-contrato-homologacao-ata-edital-aviso/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MiWdlxG5.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/k2XzvJGj.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bCkVg8jA.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ogB9K0xw.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
21/02/2017 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HZFysBTi.pdf

